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SSW Raiffeisen Cup Nr. 2

JO
Slalom

Rangliste

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski BIGLIEL Simon (Triesen)
Wettkampfleiter BLESS Roger (Flumserberg)
Coach THOMANN Ruedi (Valens)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1108

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp-Alter Mittenwald
1520m
1405m
115m

VENINI Stephanie (Flumserberg)
- A - BEELER Noel (Flumserberg) - B - GADIENT Mike (Flumserberg)

TORE 55
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 54
STARTZEIT 12:15

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 4°

LISTEN NR.125     ZUSCHLAG HERREN : 75.46     ZUSCHLAG DAMEN : 58.68 F = 730

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

18.01.2025  /  Flumserberg (SSW)  /  Skiclub Flumserberg 1108  /  18.01.2025 um 13.16 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 52 90868 GISLER Emma 2013 Elm 55.42 146.82

2 47 39263 THOMANN Nadine 2013 Valens 55.52 0.10 148.40

3 49 57483 ERNI Elin 2013 Vilters 57.16 1.74 174.35

4 53 93272 NIELSEN Idun 2013 Hausen am Albis 58.35 2.93 193.18

5 51 90905 BRÜHWILER Mara 2013 Elm 1:01.86 6.44 248.71

6 48 57496 GUBSER Lynn 2013 Vilters 1:10.44 15.02 384.46

7 50 104970 STEINER Melina 2013 Walensee 1:10.62 15.20 387.31

  Mädchen U14  

1 54 72041 WILLI Rahel 2011 Vermol 52.83 105.85

2 63 27328 MANNHART Vanessa 2011 Flumserberg 53.76 0.93 120.56

3 65 57502 SCHWITTER Norina 2012 Vilters 54.63 1.80 134.32

4 62 92315 BINDA Dana 2011 Feusisberg 55.39 2.56 146.35

5 55 86502 BERTSCH Lara 2011 Walensee 55.41 2.58 146.66

6 61 27030 JUD Romana 2012 Gonzen 55.49 2.66 147.93

7 56 26988 BEELER Mona 2011 Flumserberg 55.75 2.92 152.04

8 67 67482 MOOSER Megane 2012 Schwarzsee 56.02 3.19 156.32

9 57 27164 TRAPL Theresa 2011 Flumserberg 56.73 3.90 167.55

10 66 106410 DAMM Fabia 2011 Flumserberg 58.99 6.16 203.31

11 60 112327 KRIMMER Noelle 2012 Walensee 1:01.12 8.29 237.00
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

12 64 57536 SONCK Mazarine 2012 Gonzen 1:04.98 12.15 298.08

13 69 57556 SONCK Vittoria 2012 Gonzen 1:10.37 17.54 383.35

  Mädchen U16  

1 77 90879 RHYNER Amanda 2009 Elm 46.14 0.00

2 71 61530 BONDERER Chiara 2009 Vättis 47.23 1.09 17.25

3 74 67491 KUONI Chiara 2010 Bad Ragaz 49.33 3.19 50.47

4 78 86503 WALSER Lena 2009 Walensee 49.86 3.72 58.86

5 73 92330 MÜLLER Matilda 2010 Feusisberg 50.04 3.90 61.70

6 76 72044 GOOD Saskia 2009 Vermol 50.54 4.40 69.61

7 82 89382 METTLER Celestina 2010 Flumserberg 50.87 4.73 74.84

8 81 57524 JAHN Lia 2010 Gonzen 50.93 4.79 75.78

9 75 67483 MOOSER Melanie 2010 Schwarzsee 52.69 6.55 103.63

10 83 89350 KUBLI Mia 2010 Pizol Wangs-Sargans 56.63 10.49 165.97

11 72 57509 SONCK Annabelle 2010 Gonzen 57.64 11.50 181.95

  Knaben U12  

1 86 90878 GRÜNENFELDER Nicolas 2013 Elm 50.58 100.11

2 92 90911 ELMER Noah 2013 Elm 55.33 4.75 178.07

3 96 32612 DÜRST Nick 2013 Flumserberg 56.09 5.51 190.54

4 93 57499 BIGGER Nino 2013 Vilters 56.31 5.73 194.15

5 90 107103 DICK Samuel 2013 Flumserberg 56.37 5.79 195.14

6 88 105116 KOBLER Jay 2013 Graue Hörner Mels 56.96 6.38 204.82

7 87 27158 BERTSCH Maurice 2013 Flumserberg 58.88 8.30 236.33

8 91 114171 WICHA Maurin 2013 Flumserberg 58.98 8.40 237.97

9 89 90861 BLESI Leo 2013 Elm 1:00.93 10.35 269.98

10 94 86492 SUTTER Andrin 2013 Walensee 1:01.32 10.74 276.38

11 95 113502 RIESEN Andri 2013 Graue Hörner Mels 1:02.55 11.97 296.56

12 84 27327 BLESS Tadeo 2013 Flumserberg 1:03.96 13.38 319.70

13 85 90910 FREI Nik 2013 Elm 1:06.03 15.45 353.68

  Knaben U14  

1 98 93308 RAMSEIER Severin 2012 Hausen am Albis 47.88 55.80

2 109 28936 ANDRIST Jan 2011 Klosters 48.32 0.44 63.02

3 101 90872 TANDLER Janis 2011 Elm 48.80 0.92 70.90
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4 103 90865 GRÜNENFELDER Yari 2011 Elm 49.45 1.57 81.57

5 108 93265 THIEL Daniel 2012 Hausen am Albis 50.83 2.95 104.22

6 104 105114 KALBERER Flurin 2011 Graue Hörner Mels 51.44 3.56 114.23

7 102 90903 PEDROCCHI Luis 2012 Elm 51.52 3.64 115.54

8 110 26986 RHODES Alastair 2011 Flumserberg 51.68 3.80 118.17

9 99 89407 HUSER Sämi 2011 Elm 52.29 4.41 128.18

10 97 67492 MÜLLER Fadri Marius 2012 Bad Ragaz 53.15 5.27 142.29

11 116 72010 STRUB Severin 2012 Vaduz 53.18 5.30 142.78

12 112 72022 HOBI Dario 2011 Vermol 53.68 5.80 150.99

13 113 86510 SIGNORELL Nino 2012 Walensee 56.12 8.24 191.03

14 100 90882 MEDICI Tyler 2011 Elm 57.02 9.14 205.80

15 114 90896 SCHERRER Gio 2012 Elm 57.99 10.11 221.72

16 117 86512 HEEB Noah 2012 Walensee 58.83 10.95 235.51

  Knaben U16  

1 118 89404 MARTY Cyrill 2009 Elm 44.48 0.00

2 120 89257 SUTTER Timo 2010 Flumserberg 48.14 3.66 60.07

3 121 26828 BERTSCH Mathieu 2009 Flumserberg 58.63 14.15 232.23

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (4)

58 27160 TRAPL Helena 2011 Flumserberg

70 89258 HUBER India 2009 Schänis-St.G.

106 113104 AUER Christian 2012 Sassauna-Fanas

123 90864 GRÜNENFELDER Milo 2009 Elm

Nicht im Ziel (8)

59 61529 BONDERER Bianca 2011 Vättis

68 105119 BONDERER Elina 2012 Graue Hörner Mels

79 26830 BLESS Mailin 2009 Flumserberg

80 67155 MARTI Laya 2010 Elm

107 37228 KUBLI Nico 2012 Pizol Wangs-Sargans

111 100560 HELBLING Noam 2011 Bad Ragaz

115 67494 PHILIPP Jann 2012 Bad Ragaz

119 90869 SCHERRER Gianni 2010 Elm
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Disqualifizierte (2)

105 89259 HUBER Ivano 2011 Flumserberg Tor 46

122 67497 LENHERR Mael 2010 Bad Ragaz Tor 47

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 77

ABWESENDE: 4

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 8

DISQUALIFIZIERTE: 2

KLASSIFIZIERT: 63
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Zuschlagsberechnung - Damen

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

18.01.2025  /  Flumserberg (SSW)  /  Skiclub Flumserberg 1108  /  18.01.2025 um 13.14 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Punkte

1 77 90879 RHYNER Amanda 2009 Elm 53.06 53.06

2 71 61530 BONDERER Chiara 2009 Vättis 49.77 -

3 74 67491 KUONI Chiara 2010 Bad Ragaz 80.60 80.60

4 78 86503 WALSER Lena 2009 Walensee 143.63 -

5 73 92330 MÜLLER Matilda 2010 Feusisberg 86.40 86.40

  

TOTAL

Gesamtpunkte 220.06

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 58.68

  

Technischer Delegierter
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Zuschlagsberechnung - Herren

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

18.01.2025  /  Flumserberg (SSW)  /  Skiclub Flumserberg 1108  /  18.01.2025 um 13.15 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Punkte

1 118 89404 MARTY Cyrill 2009 Elm 34.05 -

2 98 93308 RAMSEIER Severin 2012 Hausen am Albis 92.88 92.88

3 120 89257 SUTTER Timo 2010 Flumserberg 95.33 95.33

4 109 28936 ANDRIST Jan 2011 Klosters 94.75 94.75

5 101 90872 TANDLER Janis 2011 Elm 108.54 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 282.96

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 75.46

  

Technischer Delegierter


